## c.i.s. consultivi: 37

- a) omnes: 7 (Pizzardo, Confalonieri, Saigh Maximos IV, Beras, Cooray, O'Connor, Ngô-Dinh-Thúc).
- b) consideratione habita membrorum numeri et momento operum: 4 (Muench, Doi, Landázuri-Ricketts, Scharmach).
- c) si activitatem magni momenti explent in missionibus: 1 (Gori).
- d) si saltem certo numero sacerdotum constant uti 5.000 aut 1.000: 16 (Aloisi Masella, Gonçalves Cerejeira, Liénart, Agagianian, de Barros Câmara, Pla y Deniel, Caggiano, Ciriaci, Gracias, Santos, Jullien, Heard, Cheikho, Silva Santiago, Campbell, Rakotomalala).
- e) si habent 3.000 sacerdotes: 1 (Valeri).
- f) si habent 2.000 sacerdotes at non multi sodales in missionibus laborant: 1 (Perrin).
- g) si habent 1.000 sacerdotes: 3 (Cento, Bea, Bernard).
- h) si habent 1.000 membra: 4 (Garibi y Rivera, Lefebvre, Alter, Graner).

## ut periti: 1

- nonnulli illarum Congregationum multis membris constantium: 1 (Ottaviani).

---

<sup>1</sup> Si Commissioni Centrali placeret.

<sup>2</sup> Vel saltem cum iure suffragii consultivi.

ut observatores: 1

— quando eorum membra numerosa sunt sed non superant 2.000 sacerdotes et non multi sodales in missionibus laborant: 1 (Perrin).

nihil dicunt de iure ad suffragium: 1

— si religio in diversis orbis partibus sparsa est: 1 (Van Roey).

SUPREMI MODERATORES SOCIETATUM VITAE COMMUNIS SINE VOTIS  
EXEMPTARUM ET NON-EXEMPTARUM

vocentur

c.i.s. deliberativi: 4

a) societatum quae commendantur et numero membrorum et momento operum: 2 (Chávez y González, Janssens).

b) si habent saltem 1.000 membra: 2 (Léger, Hurley).

c.i.s. consultivi: 29

a) omnes: 2 (Confalonieri, Saigh Maximos IV).

b) magni momenti: 2 (Muench, Scharmach).

c) magni momenti pro missionibus: 2 (Doi, Ngô-Dinh-Thúc).

d) si saltem certo numero sacerdotum constant uti 5.000 aut 1.000: 16 (Aloisi Masella, Gonçalves Cerejeira, Liénart, Agagianian, de Barros Câmara, Pla y Deniel, Caggiano, Ciriaci, Gracias, Santos, Jullien, Heard, Cheikho, Silva Santiago, Campbell, Rakotomalala).

e) si habent 3.000 sacerdotes: 1 (Valeri).

f) si habent plusquam 2.000 sacerdotes: 1 (Perrin).

g) si habent 1.000 sacerdotes: 3 (Cento, Bea, Bernard).

h) si habent 1.000 membra: 2 (Garibi y Rivera, Graner).

ut observatores sine suffragio: 1

— quando eorum membra numerosa sunt, sed non superant 2.000 sacerdotes: 1 (Perrin).

## SUPREMI MODERATORES CONGREGATIONUM RELIGIOSARUM LAICALIUM

vocentur

**c.i.s. deliberativi: 1**

— quae commendantur numero membrorum et momento operum: 1  
(Janssens).